

西区管委会原办公大楼车库上平台
楼板漏水及零星墙面维修事项

邀请招标文件

广州凯云智慧服务有限公司

二〇二四年十一月



各专业合作单位:

现诚邀贵司参与西区管委会原办公大楼车库上平台楼板漏水及零星墙面维修事项的投标,相关情况和投标要求如下:

一、项目名称

项目名称(全称): 西区管委会原办公大楼车库上平台楼板漏水及零星墙面维修事项

二、项目地点

广州市黄埔区夏港街志诚大道 303 号(西区管委会原办公大楼)

三、投标内容及范围

1、实施内容: 包括但不限于广场伸缩缝漏水及景观池电源维修、车库楼板漏水维修、广场地面花岗岩开裂更换、一楼外墙大理石脱落维修、天面中庭外墙、通道及楼梯间段涂料翻新等。(详见附件 1: 工程量清单)。

2、邀标控制价: 人民币 747,509.42 元(含税),总价包干。

3、工期: 30 天(日历天数),企业办公时段禁带噪音施工

4、质保期: 叁年,将扣押中标价的 3%作为质保金

5、合同签订: 由广州开发区控股集团有限公司与中标单位签订施工合同

四、评标标准

本次评标采用综合评分法(详见附件 2)

五、资格要求及投标人需提交的资料

1. 投标人资格(详见附件 3)

(1) 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件:

- 1) 具有独立承担民事责任的能力;
- 2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5) 参加采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- 6) 法律、行政法规规定的其他条件。

(2) 投标人未被列入“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) “失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单; 没有处于中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) “政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

(3) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得同时参加本采购项目投标。

(4) 不同时存在注册资金无实缴且员工社保缴纳人数为零的情况。

(5) 具备安全生产许可证和建筑企业资质

2. 需要提交的资料 (加盖投标人法人公章, 规范装订成册)

(1) 法定代表人证明书、法定代表人授权委托书各一份

(2) 营业执照副本复印件一份

(3) 近一年的年度财务状况报告 (成立不满一年的企业, 提供成立至今的月或季度财务状况报告) 或基本开户行出具的资信证明;

(4) 本年度任意一个月开具的缴纳税收的凭据证明材料复印件 (如依法免税的, 应提供相应文件证明其依法免税);

(5) 本年度任意一个月开具的缴纳社会保险的凭据证明材料复印件;

（如依法不需要缴纳社会保障资金的，应提供相应文件证明其依法不需要缴纳社会保障资金）；

（6）提供信用中国、中国政府采购网或全国企业信用信息公示系统有关系统相关信息截图文件；

（7）有效的安全生产许可证和建筑企业资质证书复印件、施工方案、投标报价书原件。

（8）投标人资格自查表

（9）现场踏勘确认单

（10）投标复函

（11） 投标人报价低于招标控制价 80%的，提交详细有效的成本控制说明。

六、投标文件递交

1、投标单位参加此次投标活动，请尽快到现场完成查看等工作，并于 2024 年 11 月 14 日（星期四）下午 17:00 前将此事项的投标文件报送至广州科学城绿地中央广场 A2 栋 29 楼我司品质部（郑小姐 020-82113287），逾期作弃标处理。

2、投标人递交资料密封在密封袋中（封口处加盖公章）。

注：递送标书时，请着商务装，携带身份证到科学大道 60 号一楼大堂前台登记后，佩戴访客牌到 29 楼品质部

附件：1、工程量清单

2、评标标准及评分表

3、投标人资格自查表

4、现场踏勘确认单

5、投标复函

现场查勘联系人：张小义 15815896889

联系人及电话：杨希腾 82111954



附件 1: 工程量清单

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价
	一、广场伸缩缝漏水及景观池电源维修					
	(一) 广场东西伸缩缝漏水维修					
1	绿化带花基内土方开挖	1、人工挖除土方至伸缩缝底部, 长 20 米, 宽 2 米, 深 1.2 米	m ³	48.00		
2	广场人工打凿伸缩缝两边花岗石饰面层	1、广场人工打凿伸缩缝两边花岗石 (1200*1200*50mm) 饰面层	m ²	261.00		
3	广场伸缩缝打凿至结构底板	1、人工打凿至结构底板, 宽 2.9m, 深 0.5m, 261=2.9*45*2	m ²	261.00		
4	伸缩缝交接处两侧渗水位置凿槽、清理杂物	1、伸缩缝交接两侧渗水位置凿槽, 清理老化防水材料及杂物, 清洗干净伸缩缝表面	m ²	261.00		
5	304 不锈钢定制 V 形固定伸缩缝板面槽内	1、V 形 304 不锈钢, 600mm*2000mm, V 形宽 50mm、深 30mm, 不锈钢厚度 1.0 2、不锈钢膨胀螺栓固定伸缩缝两侧楼板, 不锈钢搭接应不少于 100mm	m	90.00		
6	V 形不锈钢 两边与伸缩缝混凝土交接处堵漏灵封堵	1、不锈钢两边与伸缩缝混凝土交接处堵漏灵封堵, 品牌: 粤鼎	m	180.00		
7	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层, 宽 1.5m	m	90.00		
8	涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚	1、涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚, 品牌: 科顺	m ²	261.00		
9	铺贴自粘防水卷材	1、铺贴 3mm 自粘防水卷材, 品牌: 科顺	m ²	261.00		
10	水泥砂保护层	1、2.5 水泥砂保护层	m ²	261.00		
11	广场花岗石铺贴	1、广场花岗石铺贴 1200*1200*50mm, 2.9m 宽	m ²	261.00		
12	绿化带内安装二次排水系统	1、绿化带底部安装 DN75 排水管 6 米引入排水沟内 2、新装二次排水地漏口需安装排水盲管 3、新装二次排水包含地板凿除及开孔	套	1.00		
13	绿化带花基内土方回填	1、人工回填绿化带花基内土方	m ³	48.00		

附件 1: 工程量清单

14	绿化带花基内绿化草皮恢复	1、绿化带花基内绿化草皮恢复	m2	40.00		
	(二) 车库天花伸缩缝盖板及周边修复					
15	伸缩缝两侧电线管拆除	1、伸缩缝两侧 KBG 线管 DN20、接线盒、电线	条	28.00		
16	桥架、风管、消防管保护	1、桥架、风管、消防管保护沿伸缩缝不锈钢盖板底部通过	条	18.00		
17	车库顶面不锈钢盖板拆除	1、车库内伸缩缝不锈钢盖板拆除	m	90.00		
18	清理原不锈钢内杂物及排水管	1、清理原不锈钢内杂物及二次排水疏通恢复	m	90.00		
19	原不锈钢固定安装	1、原不锈钢, 安装伸缩缝两边, 宽 1220*1.2mm	m	90.00		
20	不锈钢边缝结构胶填充	1、不锈钢边缝结构胶填充、密实	m	280.00		
21	周边漏水发霉腻子铲除	1、车库伸缩缝四周漏水发霉腻子铲除	m2	126.00		
22	天花及周边立柱腻子二遍	1、多邦腻子粉刮两遍	m2	120.00		
23	天花及周边立柱乳胶漆二底二面	1、立邦净味乳胶漆	m2	120.00		
24	伸缩缝两侧线路恢复	1、伸缩缝两侧 KBG 线管 DN20、线盒、电线, 3m/条, 3 根线/条, 2 个线盒/条	条	28.00		
	(三) 景观池电源维修					
25	景观池电缆线拆除	1、景观池电缆线拆除	m	80.00		
26	电缆线	1、防水电缆 YJV5*6mm ² , 电线套管敷设 2、品牌: 珠江	m	80.00		
27	景观池电缆线安装	1、景观池电缆线安装及景观池设备电源线驳接	m	80.00		
28	景观池排水管更换	1、原排水管及联塑 PVC*110 闸阀更换	m	100.00		
29	楼板开孔及防水	1、楼板开孔及防水	处	1.00		
30	余方弃置	1、废料, 建筑垃圾外运 (外运 40 公里外), 清理基面	m3	261.00		
	二、车库出口 031 号前方楼板漏水维修					
	(一) 上部平台东花基部分维修					

附件 1: 工程量清单

31	绿化带花基内土方开挖	1、人工挖除土方至伸缩缝底部，长 20 米，宽 2 米，深 1.2 米	m3	31.60		
32	花基内打凿至结构底板	1、人工打凿至结构底板	m2	25.00		
33	花基内渗水位置凿槽、清理杂物	1 渗水位置凿槽，清理老化防水材料 & 杂物，清洗干净表面	m2	25.00		
34	花基内混凝土交接处堵漏灵封堵	1、混凝土交接处堵漏灵封堵，品牌：粤鼎	m	25.00		
35	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层，宽 1.5m	m	25.00		
36	涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚	1、涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚，品牌：科顺	m2	25.00		
37	铺贴自粘防水卷材	1、铺贴 3mm 自粘防水卷材，品牌：科顺	m2	25.00		
38	水泥砂保护层	1、2.5 水泥砂保护层	m2	25.00		
39	绿化带内安装二次排水系统	1、绿化带底部安装 DN75 排水管 6 米引入排水沟内 2、新装二次排水地漏口需安装排水盲管 3、新装二次排水包含地板凿除及开孔	套	1.00		
40	绿化带花基内土方回填	1、人工回填绿化带花基内土方	m3	21.60		
41	绿化带花基内绿化草皮恢复	1、绿化带花基内绿化草皮恢复（不含树木）	m2	25.00		
	（二）车库天花渗水楼板底注浆维修					
42	打凿裂缝 V 槽清理基面	1、打凿裂缝 V 槽清理基面	m	6.00		
43	裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	1、裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	m	6.00		
44	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层	m	6.00		
45	裂缝恢复修平基面保护层	1、裂缝恢复修平基面保护层	m	6.00		
46	漏水发霉腻子铲除	1、车库顶板裂缝四周漏水发霉腻子铲除	m2	6.00		
47	天花腻子二遍	1、多邦腻子粉刮两遍	m2	6.00		
48	乳胶漆二底二面	1、立邦净味乳胶漆	m2	6.00		
49	余方弃置	1、废料，建筑垃圾外运（外运 40 公里外），清理基面	m3	5.00		

附件 1: 工程量清单

	三、车库 113 号、114 号车位之间楼板漏水维修					
	(一) 上部平台东长条形花基维修					
50	绿化带花基内土方开挖	1、人工挖除土方至防水层底部，长 8 米，宽 3 米，深 1.2 米	m3	28.80		
51	花基内打凿至结构底板	1、人工打凿至结构底板	m2	24.00		
52	花基内渗水位置凿槽、清理杂物	1 渗水位置凿槽，清理老化防水材料 & 杂物，清洗干净表面	m2	24.00		
53	花基内混凝土交接处堵漏灵封堵	1、混凝土交接处堵漏灵封堵，品牌：粤鼎	m	24.00		
54	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层，宽 1.5m	m	24.00		
55	涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚	1、涂刷石墨稀聚氨酯防水层 2mm 厚，品牌：科顺	m2	24.00		
56	铺贴自粘防水卷材	1、铺贴 3mm 自粘防水卷材，品牌：科顺	m2	24.00		
57	水泥砂保护层	1、2.5 水泥砂保护层	m2	24.00		
58	绿化带内安装二次排水系统	1、绿化带底部安装 DN75 排水管 6 米引入排水沟内 2、新装二次排水地漏口需安装排水盲管 3、新装二次排水包含地板凿除及开孔	套	1.00		
59	绿化带花基内土方回填	1、人工回填绿化带花基内土方	m3	28.80		
60	绿化带花基内绿化草皮恢复	1、绿化带花基内绿化草皮恢复（不含树木）	m2	28.80		
	(二) 车库天花渗水楼板底注浆维修					
61	打凿裂缝 V 槽清理基面	1、打凿裂缝 V 槽清理基面	m	8.00		
62	裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	1、裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	m	8.00		
63	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层	m	8.00		
64	裂缝恢复修平基面保护层	1、裂缝恢复修平基面保护层	m	8.00		
65	漏水发霉腻子铲除	1、车库顶板裂缝四周漏水发霉腻子铲除	m2	8.00		

附件 1: 工程量清单

66	天花腻子二遍	1、多邦腻子粉刮两遍	m2	8.00		
67	乳胶漆二底二面	1、立邦净味乳胶漆	m2	8.00		
68	余方弃置	1、废料, 建筑垃圾外运 (外运 40 公里外), 清理基面	m3	6.00		
	四、车库天花渗水楼板底注浆维修					
	(一) 43 处位置注浆维修					
69	打凿裂缝 V 槽清理基面	1、打凿裂缝 V 槽清理基面	m	270.00		
70	裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	1、裂缝封闭堵漏灵灌浆补漏施工	m	270.00		
71	涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层封闭	1、涂刷 LB-16 聚合物水泥剂打底层	m	270.00		
72	裂缝恢复修平基面保护层	1、裂缝恢复修平基面保护层	m	270.00		
73	漏水发霉腻子铲除	1、车库顶板裂缝四周漏水发霉腻子铲除	m2	270.00		
74	天花腻子二遍	1、多邦腻子粉刮两遍	m2	270.00		
75	乳胶漆二底二面	1、立邦净味乳胶漆	m2	270.00		
76	余方弃置	1、废料, 建筑垃圾外运 (外运 40 公里外), 清理基面	m3	2.00		
	五、广场地面花岗岩开裂更换					
	(一) 花岗岩地砖维修					
77	地面切缝	1、瓷砖切缝, 零星切缝深 50~80mm	m	168.00		
78	广场大理石零星拆除	1、人工拆除 600*600*50mm 大理石, 多处广场地面, 共 91 块	m2	32.76		
79	平台上坡入口处基础加强	1、机械夯实地面 2、胶拌 6%水泥石粉垫层 150mm 摊铺整平夯实 3、C25 混凝土垫层 20cm 厚找平, 水养护	m2	12.00		
80	广场大理石零星更换	1、铺贴 600*600*50mm 花岗岩 2、水泥浆粘结层 50mm 厚 3、基层厚度、材料种类 1:25 水泥砂浆	m2	32.76		
81	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾打包, 清运 40 公里以外	m3	2.00		

附件 1: 工程量清单

	六、一楼外墙大理石脱落维修					
	(一) 外墙大理石维修					
82	大理石切缝	1、零星切缝、除胶、清理	m	72.50		
83	松动干挂大理石拆除	1、松动干挂大理石拆除 630*1020*20mm, 16 块 2、位置: 一楼东座北面、一西座北面, 西座一楼平台西面	m2	14.32		
84	干挂大理石安装	1、镀锌挂件、垫片 2、大力土石材锚固胶、耐候结构胶 3、米白色洞石石材 630*1020*20mm 4、位置: 一楼东座北面、一西座北面, 西座一楼平台西面	m2	14.32		
85	大理石美缝处理	1、四周接缝处美缝处理	m	72.50		
86	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾打包, 清运 40 公里以外	m3	3.00		
	七、天面中庭外墙、通道及楼梯间段涂料翻新					
	(一) 涂料翻新					
87	空鼓、松动腻子铲除	1、空鼓、松动腻子局部铲除	m2	516.40		
88	墙面松动黄泥批荡铲除	1、墙面松动黄泥批荡铲除	m2	33.60		
89	水泥砂浆挂网批荡	1、水泥砂浆批荡, 挂钢丝网	m2	33.60		
90	天花及墙面腻子二遍	1、多邦腻子粉刮两遍 2、中庭两侧: 198.00m2 3、东、西座九楼通道: 173.31m2 4、东、西座八楼梯间: 145.09m2	m2	516.40		
91	乳胶漆二底二面	1、立邦净味乳胶漆	m2	516.40		
92	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾打包, 清运 40 公里以外	m3	5.16		
	分部分项小计					
	措施项目					
	绿色施工安全防护措施费					79855.56

附件 1: 工程量清单

	按系数计算的绿色施工安全防护措施费	以分部分项工程的人工费, 材料与施工机具费之和的 19%计算				51296.36
	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					28559.20
93	脚手架搭设	1、脚手架搭设	m2	966.40	28.00	27059.20
94	脚手架搭设	1、人工搬运移动门式架 2、搭设移动门式脚手架 3、搭设高度约 7.5m, 长 20m	m2	150.00	10.00	1500.00
	其他措施项目费					1300.00
95	地面保护	1、彩条布地面保护	m2	130.00	10.00	1300.00
	措施项目小计					81155.56
	税前工程造价					
	增值税销项税额					
	工程造价					

注: 绿色施工安全防护措施费, 属于不可竞争费用, 工程计价时, 应单独列项。

本次评标采用综合评分法。评分比重如下:

评分项目	综合技术部分	经济部分	总分
权重	60	40	100

综合技术部分评分表 (60 分)

序号	评审项目	分值	评分标准
1	企业资质	10	投标人具有相关专业的建筑企业资质及安全生产许可证: 同时提供两个以上相关专业的建筑企业资质及安全生产许可证的得 10 分; 同时提供一个相关专业的建筑企业资质及安全生产许可证的得 8 分。
2	施工方案	25	根据现场实际情况编制施工方案, 附对应现场照片 (7 个分项工程、每个不少于 2 张现场图片, 描述其维修措施, 标注说明维修位置)、描述施工方法、工艺流程、施工材料等, 方案横向对比: 1. 施工方案切合实际, 现场相符, 描述详尽, 科学性强: 21-25 分 2. 方案相对良好: 16-20 分 3. 方案评价中等: 11-15 分 4. 方案部分可行, 但针对性不强, 评价一般: 6-10 分 5. 方案不切实际, 针对性差, 评价较差: 0-5 分
3	安全防护	10	根据现场实际情况编制措施项目方案, 整个施工过程的绿色施工安全防护措施、安全围蔽措施、其他措施项目、安全承诺等, 施工中保证自身人员安全的同时如何保证入驻企业的人员安全及财产安全、保险等, 横向对比: 1. 方案评价相对优秀: 8-10 分 2. 方案评价相对良好: 5-7 分 3. 方案评价中等: 3-4 分 4. 方案评价一般: 0-2 分
4	质量保证	5	施工过程中的质量保证, 竣工验收后质保期时间承诺, 质保期内处理问题的响应承诺, 横向对比: 1. 方案相对优秀: 4-5 分 2. 方案相对良好: 3 分 3. 方案中等: 2 分 4. 方案较差: 0-1 分
5	同类业绩	10	投标人 2021 年 1 月 1 日以来签订过的关于房屋防水维修、建筑防水堵漏工程 (如建筑外墙、玻璃幕墙、窗户、房间天花、洗手间、阳台漏水修复及厕所沉池二次排水改造)、涂料翻新、广场砖墙砖更换工程为主要内容的合同, 以签订金额达 15 万元以上的合同为准, 每提供一个有效合同得 2 分, 最多 10 分, 没有提供不得分。 注: 合同关键页盖章有效
合计		60	

备注: 将每一个评委的评分汇总进行算术平均, 得出该投标人的技术服务评分。

价格部分评分表（40 分）

项目名称：

时间：

投标人名称				
投标报价（含税）X（元）				
评标基准价 D（元）				
偏差率（%） $[(X-D) \text{ 的绝对值} \div D] \times 100\%$				
减分（A）				
评标得分 $(I=40-A)$				

注：1. 说明

所有投标人投标报价平均价为评标基准价，当投标人投标价等于评标基准价时得 40 分；投标价每高于评标基准价 1%，扣 2 分；投标价每低于评标基准价 1%，扣 1 分；计算投标人的总得分，得分精确到小数点后两位。如果投标人投标报价低于招标文件控制价的 80%，还须提交成本控制说明；如投标人的投标价高于邀标控制价则作为废标处理。

2. 计算公式（投标人的有效投标报价、所有计算结果均以四舍五入方式保留至小数点后 2 位。）

评标基准价 $D = \Sigma X \div n$

偏差率 $= [(X-D) \text{ 的绝对值} \div D] \times 100\%$

投标人投标价高于评标基准价的扣分值 $E1=2.0$

投标人投标价低于评标基准价的扣分值 $E2=1.0$

减分（A）=偏差率 $\times 100 \times E1$ （或 $E2$ ）

投标人资格自查表

序号	自查内容	自查结果	投标书内页码范围	备注
1	投标文件未规范装订成册，或所列投标人名称与公章名称不一致（工商行政管理机构核准的除外）。		_____页	
2	投标文件中没有有效的法定代表人证明书原件，或由委托代理人签署的投标文件中没有法定代表人授权书原件，提交的法定代表人证明书没有签名或无加盖公章。		_____页	
3	投标人不具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条所规定的条件：具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加此次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规规定的其他条件。		_____页	
4	投标人被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。		_____页	
5	投标人注册资金无实缴且员工社保缴纳人数为零。		_____页	
6	投标人未提供有效的安全生产许可证和建筑企业资质证书、或施工方案、投标报价书、投标人资格自查表、现场踏勘确认单。		_____页	
7	投标人报价低于招标控制价 80%，却未提交详细有效的成本控制说明；或投标报价高于最高招标控制价；或不能满足完成招标项目工期时间要求。		_____页	
8	投标人单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，同时参加本招标项目投标。		_____页	

备注：未出现上述情况的打“○”，出现的打“×”，并提供盖章依据证明材料。

投标人对自查结果承诺如下：

以上内容如有虚假或与事实不符的，招标人采购小组可将我方做无效响应处理，我方愿意承担相应的法律责任。

投标人名称（盖章）：

日期：20 年 月 日

现场踏勘确认单

项目名称：			
项目地点：			
项目现场 查勘联系人签字：		联系电话：	
已确认经过现场勘查，了解现场情况，熟悉邀标清单内容并无疑义。			
投标单位名称（加盖投标人公章）：			
投标经办人签字：		联系电话：	
踏勘时间：	2024 年 月 日 时 分		

说明：本“现场踏勘确认单”作为投标人完成现场查勘的证明，需编入投标文件中，未提供视投标人不了解项目现场实际情况进行的投标报价，报价无效。

投标复函

致: 广州凯云智慧服务有限公司

我司于 2024 年 月 日收到贵司发出的 西区管委会原办公大楼车库上平台楼板漏水及零星墙面维修事项 的邀标函, 现我司确认 参与/不参与 该项目。

单位名称:

联系人:

联系电话:

日期:

*备注: 发送格式务必为盖章后生成 PDF 版本发送至 zhengxiaoxian@getpm.com 方可
报名成功; 若不回函, 则视为放弃本次投标。

回函原件应附至投标文件一并提交。

联系人: 郑小姐

联系方式: 020-82113287

